DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000199 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de fevereiro de 2022 Ano 6

Outro

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL

ESTADO DA BAHIA

CNPJ Nº: 63.180.038/0001-03

EXTRATO DO 1º TERMO DE REEQUILIBRIO FINANCEIRO Á ATA DE REGISTRO DE Nº

01/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o 1º TERMO DE REEQUILIBRIO

FINANCEIRO Á ATA DE REGISTRO DE Nº 01/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2021 firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO e a empresa

POSTO DE COMBUSTIVEL FILHOTE LTDA - ME , pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob nº 01.125.282/0004-69.

Pelo presente instrumento, fica modificada a cláusula primeira da ata de registro de
preço original que passa a vigorar com os novos valores no item de nº 01:

Manoel Vitorino, 13 de Janeiro de 2022.

ITE

M

DESCRIÇÃO UND QTD VALOR

UNITARIO

VALOR

TOTAL

1 GASOLINA comum automotiva,

micro filtrado, constituída de

gasolina e Álcool Etílico anidro

combustível, nas proporções e

especificações definidas pela

legislação em vigor e que atenda

ao regulamento/técnico da ANP

LT 8.000,

00

R$ 6,98 R$ 55.840,00

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 005
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4438BDF18454955F80FE99E8DBB77294

		2022-02-25T10:18:53-0300